Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017  № 430
п. Чегдомын

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации в лесах на территории
Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края

На территории Верхнебуреинского муниципального района пожарная обстановка в лесах нормализовалась. В связи со снижением класса пожарной опасности в лесах, на основании Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации в лесах на территории Верхнебуреинского муниципального района.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 09.07.2017 № 407 «О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                    П.Ф. Титков